Тульская область

муниципальное образование

город Алексин

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2019 года                                                                №   840
О разрешении на подготовку проекта межевания территории, расположенной по адресу: Тульская область, г.Алексин, ул.Урицкого (кадастровый квартал 71:24:050108)
   Рассмотрев обращение  комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин,    о разрешении на подготовку проекта межевания территории, расположенной по адресу: Тульская область, г.Алексин, ул.Урицкого (кадастровый квартал 71:24:050108), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разрешить комитету имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин  подготовку проекта межевания территории, расположенной по адресу: Тульская область, г.Алексин, ул.Урицкого (кадастровый квартал 71:24:050108).
2.Постановление опубликовать в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин  в сети Интернет.

           3.Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин                                                                    П.Е. Федоров